MTG14-00023019-001

謹啓

時下､先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて､この度､下記の通り｢第7回RadiologySeminarlzumo｣を開催する運びとなりまし
た。

今回は胸部領域に於ける画像診断に関してご講演いただきます｡この領域は症例も

多く､知見を深めることにより、日々のご診療にお役だて頂けるよう企画いたしました。

多くの先生方にご聴講いただきたく､ご案内申し上げます。
ご多忙の折とは存じ上げますが､何卒ご参加頂きますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

代表世話人

島根大学医学部放射線医学講座北垣一

日時：平成26年11月21日（金）19:00～20:00
場 所：島根大学医学部臨床講義棟小講堂

島根県出雲市塩冶町89-1TEL:0853-20-2289(放射線科医局）

費：500円学生無料
今
云

19:OO～20:OO

特別講演 座長島根大学医学部附属病院放射線医学講座

教授北垣一先生

『びまん性肺疾患一感染症を中心に－｣

大分大学医学部放射線医学講座

講師岡田文人先 生

*軽食をご準備しております

共催:RadiologySeminarlzumo･バイエル薬品(株）

蕊篝篝第嚢回罷謝重り亘飾念垂雨鰄
:..::;..,..；:..；~.;･子...::..i､！-::雛:蕊.燕.:萌・:.i･･鷺

鱈臘画揃｡
‘議・1.胃･蕪:‘2.i

醗|
■■､q■■d

謹集蝋
先巳■｡●℃設零｡■■p
b4B■■oqp▲凸■
■｡｡■勺●●●

●■■■■甲争◆今■●

■卓4口－句■■｡
｡■ 申 ● ■ ● ｡ ■ ● ● ■ 争 申 ■ ■ ｡ ● ザ 守 田

謎｡才::･乾くき:｡詑雰目･自詮･謎

|案 内魑

■■■i
周 銅立隼皇衝醗

':畷違俄再錆醗〕曇 篭雛墓凰膝馨巾唾鯖．屋塞：

鰯 癒雨鰹1審館

L』鼠車醗
－－一

｜
’

－

②
鎧鴛寓轄

,麓圖雪
唾嬰

P
&星溌医大入口

露臨床瀧鑑樵1贈臨床小燕篭

建鞠配置図

ﾉ筵皇 #&

｝I